
SMLOUVA O DÍLO

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

Objednatelem

Se sídlem:
IČO:
DIČ,
Číslo účtu:
Zastoupený:
Oprávněná kontaktní osoba:

město Cheb
nám. Krále jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb
00253979
CZ00253979
52833 1/0100 (Komerční banka a.s.)
Mgr. Antonínem Jalovcem, starostou města
Ing. Jana Krejsová, vedoucí odboru projektového managementu
a rozvoje
Tel.:+420 354 440 681
e-mail: krejsova@cheb.cz

(dále jen ,,Objednatel")

a

Zhotovitelem

Se sídlem:
IČO:
DIČ,
Číslo účtu:
Zápis v rejstříku:
Oprávněná kontaktní osoba:

(dále jen ,,Zhotovitel")

Mgr. Adam Kout
Lhotky 63, 29406 Březno
87681790
CZ9005161011
115-8876490207/0100 (Komerční banka a.s.)
14.3.2011
Mgr. Adam Kout

I. Předmět smlouvy

(l) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí pro objednatele
dodání a instalace interaktivních prvků (dále jen ,,Dílo").
Dílem se rozumí dendrofon, lithofon, interaktivní prvek - poznávání kamenů, ukázka
vrásnění .jeskyně - včetně zpracováni na místě, výroba dřevěných soch zvířat (veverka, kuna,
brouk), broukoviště a hmyzí hotel. Vše včetně instalací a souvisejících prací, dle nabídky
Zhotovitele ze dne 20.04.2020, která tvoří přílohu této smlouvy.

Europäósche Union
Evropská unie
Europäischer Fonds fúr
regionale EntwIcklung
Evropský fbnd pro

. reglonálni rozvoj

Ziel ETZI CH EÚS
Freistaat Bayem -
Tschechtsche Republlk
Česká republika -
svobodný stát Bavorsko
2014 - 2020 (INTERREG V)



(2) Dílo bude provedeno v rámci projektu ,,Brána do nitra Země" č. 179, který je spolufinancován
Evropskou unií, Program spolupráce Česká republika - svobodný stát Bavorsko 2014 - 2020,

odkaz: http://www.by-cz.eu/cz

II. Cena, platební podmínky

(l)

(2)
(3)

(4)

(S)

Cena Díla byla smluvními stranami stanovena ve výši 229 900 KČ včetně DPH. Cena bez
DPH činní 190.000 KČ.
Cena Díla bude uhrazena na účet Zhotovitele 115-8876490207/0100 vedený u KB.
Podkladem pro úhradu ceny je daňový doklad (faktura), vystavený Zhotovitelem po řádném
a bezvadném dokončení plnění dle ČI. I. odst. l Smlouvy za současného splnění všech
povinností Zhotoviteli touto smlouvou stanovených.
Faktura je splatná do 14 dnů ode dne jejího vystavení Zhotovitelem. Platba, na kterou
Zhotoviteli vznikl dle této smlouvy nárok, se považuje za včas uhrazenou, bude-li poslední
den dohodnuté lhůty splatnosti účtovaná částka připsána na účet Zhotovitele.
Faktura (účetní daňový doklad) musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona
o účetnictví a zákona o dani z přidané hodnoty. V případě, že daňový účetní doklad (faktura)
nebude obsahovat zákonné náležitosti nebo k němu nebudou přiloženy řádné doklady (přílohy)
smlouvou vyžadované, .je Ot!iednatel oprávněn vrátit .lei zpět a požadovat vystavení nové
faktury. Počínaje dnem doručení opravené faktury začne plynout nová lhůta splatnosti.
Faktura bude v záhlaví označena: ,,Brána do nitra Země" č. projektu 179, který je
spolufinancován Evropskou unií Program spolupráce Česká republika - Svobodný stát

Bavorsko 2014 - 2020.

III. Termín plnění

Zhotovitel provede dílo nejpozději do 30. 9. 2020

IV. Předání a převzetí díla

(l)

(2)

(3)
(4)

Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nejpozději do dvou dnů od
zhotovení díla bez vad a nedodělků.
Dílo bude předáno v počtech: l ks dendrofon, l ks lithofon, Iks interaktivní prvek -
poznávání kamenů, l ks ukázka vrásnění jeskyně - včetně zpracování, 3 ks dřevěných soch
zvířat (veverka, kuna, brouk), l ks broukoviště a l ks hmyzí hotel.
O předání a převzetí Díla sepíší Zhotovitel s Objednatelem protokol.
Bude-li mít Dílo v okamžiku předání a převzetí zjevné vady a nedodělky, sepíší strany
protokol obsahující výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění. Objednatel

Europälsche Union
Evropská unie

^ "l Europäischer Fionds fúr
l reglonale Entwlcklung
l Ev'opský fbnd pro

"" " - regionálnI rozvoj

UEL ETZ

NšG
'Ú"j

ziel etzi cn eús
Freistaat Bayem -
Tschechlsche Republik
Česká republika -
svobodný stát Bavorsko
2014 - 2020 (INTERREG V)



(S)

není povinen převzít dílo dříve, než dojde k odstranění všech vad a nedodělků na náklad
Zhotovitele.
V případě doručování dokumentů se za řádně doručené považují též dokumenty doručené
prostřednictvím datové schránky. Doručuje-li se způsobem podle zákona č. 300/2008 Sb.,
v platném znění, ustanovení jiných právních předpisů upravující způsob doručení se nepoužijí.
Dokument, který byl dodán do datové schránky, je doručen okamžikem, kdy se do datové
schránky přihlásí osoba, která má s ohledem na rozsah svého oprávnění přístup k dodanému
dokumentu. Nepřihlásí-li se tato osoba do datové schránky ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byl
dokument dodán do datové schránky, považuje se tento dokument za doručený posledním
dnem této lhůty. Takovéto doručení dokumentu má stejné právní účinky jako doručení do
vlastních rukou.

V. Odpovědnost za vady, autorská práva

(l) Zhotovitel odpovídá za Škody prokazatelně vzniklé v důsledku neplnění smluvních podmínek
této smlouvy nebo uzpůsobené vadným plněním.

(2) V případě chyby nebo vady na straně Zhotovitele je tento povinen bez odkladu tuto chybu či
vadu odstranit na vlastní náklady a předat Objednateli bezchybné plnění ve lhůtě do 14 dnů
od doručeni reklamace či oznámení o zjištění vady.

(3) Plnění má vady, jestliže provedení výsledek činnosti Zhotovitele neodpovídá výsledku
určenému v této smlouvě.

(4) Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání Objednateli. Zhotovitel
odpovídá za vady díla vzniklé po předání díla Objednateli, jestliže byly způsobeny porušením
jeho povinností.

(S) V případě chyby nebo vady v realizovaném plnění dle této smlouvy na straně Zhotovitele je
tento povinen bez odkladu tuto chybu či vadu odstranit na vlastní náklady a předat Objednateli
bezchybné vyřízení věci ve lhůtě do 14 dnů od doručení reklamace či oznámení o zjištění vady.

(6) Zhotovitel prohlašuje, že předmět plnění není chráněn právem z průmyslového nebo jiného
duševního vlastnictví třetí osobou, čímž je Objednatel oprávněn po jeho převzetí a zaplacení
užívat jej pro účely vyplývající z této smlouvy a nakládat s ním jako s vlastním.

(7) Vlastnické právo k hmotnému dílu přechází na Objednatele okamžikem zaplacení ceny. Touto
smlouvou poskytuje Zhotovitel Objednateli oprávnění dílo užít a zcela nebo zčásti poskytnout
třetí osobě. Licence poskytovaná touto smlouvou se poskytuje jako licence výhradní. Územní

rozsah licence není omezen, tj. Objednatel je oprávněn dílo libovolně užit kdekoliv v dané
zemi i mimo ni. Objednatel je oprávněn k pořízení rozmnoženin díla přímých i nepřímých,
trvalých i dočasných, vcelku nebo zčásti, jakýmikoli prostředky a v jakékoli formě i měřítku,
a pokud .jde o rozmnoženiny v elektronické formě, jak ve spojení on-line, tak i off-line.
Objednatel se Zhotovitelem ujednali, že Zhotovitel nemůže dílo vytvořené na základě této

Eurulµlgch0 Union
·vropská unie
Europäischer Fonds fůr

ú , reglona|e Entwicklung
", , ," Evropský bond pro

regionální rozvoj

ZKA ETZ l Cíl EÚS
==,:bl|k

="=,,,~

~± 'ŮSj 2014-2020 (INTERREG V)



(B)

smlouvy užít a poskytnout licenci třetí osobě, bez předchozího písemného souhlasu
Objednatele.
Zhotovitel prohlašuje, že uhradí Objednateli veškeré náklady a škody, které mu vzniknou
v případě, že třetí osoba uplatní vůči Objednateli nárok z právních vad předmětu plnění dle
této smlouvy, pokud tuto skutečnost oznámí Objednatel Zhotoviteli bez zbytečného odkladu
poté, kdy se o ní dozvi.

VI. Smluvní pokuty

(l)

(2)

(3)

(l)

(2)

Objednatel je oprávněn uložit Zhotoviteli smluvní pokutu v případě prodlení Zhotovitele
s termínem dokončení díla. výše smluvní pokuty v takovém případě činí 500 KČ za každý
i započatý den.
Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení se zaplacením faktury Zhotovitele
Objednatelem dle této smlouvy, má Zhotovitel právo uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,01 %
z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení.
Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od data doručení písemné výzvy k zaplaceni ze strany
oprávněné, a to na uvedený účet. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo na
případnou náhradu způsobené škody. Zhotovitel dává výslovný souhlas k eventuálnímu
provedení vzájemného zápočtu pohledávek.

VII. Kontaktní osoby a doruČování

Smluvní strany se dohodly, že kontaktní osobou pro technickou realizaci a odsouhlasení
provedených prací na straně objednatele je: Ing. Jana Krejsová
a na straně zhotovitele je: Mgr. Adam Kout

Smluvní strany se dohodly, že kontaktní osobou ve věcech smlouvy, dodatků, plateb, faktur
a nových skutečností na straně objednatele je: Ing. Jana Krejsová
a na straně zhotovitele je: Mgr. Adam Kout

VIII. ZávěreČná ustanovení

(l)

(2)

(3)

Zhotovitel souhlasí se zveřejněním údajů uvedených ve smlouvě v souladu se zákonem a dále
se zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,
a na profilu Objednatele.
Právní vztahy touto smlouvu blíže neupravené se řídí zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2030 poskytovat požadované informace
a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených

m
0
0

Europälsche Union
Evropská unie
Europäischer Fonds fůr
regionale Entwlcklung
Evropský fOnd pro

·. reglon&ni rozvoj

Wei ETZlCň EÚS
Frelstaat Bayem -

mä=~% Tschechlsche Republlk
Česká republlka -

~1±eú8 svobodný stát Bavorsko2014 - 2020 (INTERREG V)



orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího

kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní
správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly
vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

(4) Každá smluvní strana je oprávněna odstoupit od této smlouvy v případech hrubého
a trvajícího porušování smluvních podmínek, za které se považuje opakované prodlení
s plněním závazků smluvní strany, ačkoliv dotčená smluvní strana poskytla druhé smluvní
straně přiměřenou lhůtu k dodatečnému splnění závazků. V tom případě se přijatá plnění
nevracejí a smlouva zanikne okamžikem, kdy projev vůle oprávněné smluvní strany odstoupit
od smlouvy je doručen druhé smluvní straně.

(S) Jakákoliv změna v této smlouvě musí být provedena písemně formou dodatku, podepsaného
oběma smluvními stranami. K jakýmkoli ústním ujednáním se nepřihlíží.

(6) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech o stejné právní síle originálu, z nichž po
jejím uzavření obdrží Objednatel dvě vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení.

(7) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv. Objednatel se zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy
v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem.

(B) Tato smlouva je uzavřena v souladu s ustanovením článku IV. odst. l písm. b) směrnice
č. 33/2019, pro zadávání veřejných zakázek městem Cheb a právnickými osobami zřízenými
nebo založenými městem Cheb, schválené usnesením Rady města Chebu č. RM 636/20/2019.

(9) Smluvní strany výslovně prohlašují, že jsou k právnímu jednání zcela svéprávné, že tato
smlouva je projevem jejich pravé, určité a svobodné vůle a že si tuto smlouvu podrobně
přečetly, zcela jednoznačně porozuměly jejímu obsahu, proti kterému nemají žádných výhrad,
uzavírají ji dobrovolně, nikoliv v tisni, pod nátlakem nebo za nápadně jednostranně
nevýhodných podmínek a takto ji podepisují.

V Chebu dn, ,..R? gro C%j

* *
za bjednatele 26

Mgr. Antonín Jalovec, starosta

(4 C U?o
V Březnu dne... ... ... ....

za zhotovitele
Mgr. Adam Kout

Union
Evrop6u unie
Europäischer Fionds fůr
regionale Entwicklung
Evropský fiond pro
regionálnI rozvoj

Ziel ETZ l Cíl EÚS
Frústaat Bayem -
Tschechlsche Republik
Česká republika -
svobodný stát Bavorsko
2014 - 2020 (INTERREG V)



C

l'

,šjĹ.

~. - l ', .,
·: l ". Im

·%_

r"

. LG



!nfiďpane|u.cz
Návrh na tvorbu informačních panelů dle poptávky - Cheb 1

Cena ks Celkem Cena celkem
ks

dendrofon 25 000,-KČ 1 ks 25 000,-KČ

Lithofon 25 000,-KČ 1 ks 25 000,-KČ

lnteraktivní panel 25 000,-KČ 1 ks 25 000,-KČ
poznávačka kamenů

Vrásnění jeskyně 27 000,-KČ 1 ks 27 000,-KČ

Sochy zvířat veverka, kuna, 48 000,-KČ Iks 48 000,-KČ
brouk

Broukovitě, hmyzí hotel 40 000,-KČ 1 ks 40 000,-KČ

Ceny jsou bez DPH 21% (cena komplet včetně DPH 229 900,-KČ)

Dle pokynů poptávky. Cena je za kompletní zpracováni, včetně impregnace, UV laku, grafického
zpracování, tisku na dřevo/dibond/pvc + UV, kotevních prvků, kompletní betonáže a instalace,
Doprava ZDARMA

V případě dalších dotazů se na nás neváhejte obrátit.

Mgr. Adam Kout
Lhotky 63
294 06 Březno
lč:876 817 90
Dlč:CZ9005161011

l

Mgr. Adam Kout




